
ZARZĄDZENIE Nr 23/15 

Wójta Gminy Ryjewo 

z dnia 31 marca 2015 roku 

w sprawie zmian w Zarządzeniu Nr 1/13 Wójta Gminy Ryjewo z dnia 1 stycznia 2013 
roku w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Ryjewie. 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zmianami) zarządzam, co następuje: 

§ 1 . 

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy w Ryjewie stanowiącym załącznik do 
Zarządzenia Nr 1/13 Wójta Gminy Ryjewo z dnia 1 stycznia 2013 roku w sprawie nadania 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Ryjewie, zmienionego Zarządzeniem Nr 
113/2014 Wójta Gminy Ryjewo z dnia 31 grudnia 2014 roku wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. W § 15 
1) Po punkcie 20) dodaje się następującą treść: 

„ e) pełnienie funkcji koordynatora czynności kancelaryjnych w Urzędzie Gminy 
w Ryjewie". 

§2 . 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Sławomir SUipczyński 


